2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 15.03.2024                                                                                                               № 209

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация отдыха детей города Покачи в каникулярное время», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1007

В соответствии с абзацем третьим части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, бюджетом города Покачи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденным решением Думы города Покачи от 14.12.2022 №118, частью 1, пунктом 3 части 3 статьи 5 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.03.2022 №293:
1. Внести в муниципальную программу «Организация отдыха детей города Покачи в каникулярное время», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1007 (далее - муниципальная программа), следующие изменения:
1) таблицу 1 «Паспорт муниципальной программы» муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления образования администрации города Покачи (Черипенко Л.П.) обеспечить размещение муниципальной программы «Организация отдыха детей города Покачи в каникулярное время» в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно правилам ведения Реестра муниципальных программ города Покачи, утвержденным распоряжением администрации города Покачи от 17.05.2021 № 46-р, в течение семи рабочих дней после утверждения настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.12.2023.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава города Покачи                                                                                               В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf